
UCHWAŁA NR XXXVI/232/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie reorganizacji 

jednostki budżetowej „Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty 
w Polanowie" oraz zmiany jej statut. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXII/118/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 grudnia 
2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej „Zespół 
Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty w Polanowie" oraz zmiany jej statutu w ten sposób, 
że § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r.”. 
§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC72905-0163-4142-A205-CBC486EC8E43. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


